桥梁
目 录
序号 图 表 名 称 图表号 页数 页码 备 注
桥梁
广陵镇
1 项目地理位置图 S4-1 1 1
2 说明 S4-2 8 1~8
3 桥梁一览表 S4-3 1 1
4 顾周桥 S4-4 1 1
（1） 工程数量表 S4-4-1 1 1
（2） 桥位平面图 S4-4-2 1 1
（3） 桥型布置图 S4-4-3 1 1
（4） 桩位图 S4-4-4 1 1
（5） L=8m 现浇板一般构造图 S4-4-5 1 1
（6） L=8m 现浇板钢筋构造图 S4-4-6 1 1
（7） 板底预埋钢板一般构造图 S4-4-7 1 1
（8） 桥面现浇层钢筋构造图 S4-4-8 1 1
（9） 桥面连续缝钢筋构造图 S4-4-9 1 1
（10） 组合式护栏一般构造图 S4-4-10 1 1
（11） 组合式护栏钢筋构造图 S4-4-11 1 1
（12） 组合式护栏钢构件构造图 S4-4-12 1 1
（13） 桥面排水一般构造图 S4-4-13 1 1
（14） D40伸缩缝一般构造图 S4-4-14 1 1
（15） 板梁圆板式橡胶支座构造图 S4-4-15 1 1
（16） 桥墩一般构造图 S4-4-16 1 1
（17） 墩帽钢筋构造图 S4-4-17 1 1
（18） 桥墩基桩钢筋构造图 S4-4-18 1 1
（19） 桥台一般构造图 S4-4-19 1 1
（20） 台帽钢筋构造图 S4-4-20 1 1
（21） 耳背墙钢筋构造图 S4-4-21 1 1
（22） 桥台基桩钢筋构造图 S4-4-22 1 1
（23） 支座垫石钢筋构造图 S4-4-23 1 1
（24） 桥台锥坡构造图 S4-4-24 1 1
（25） 接线路面结构设计图 S4-4-25 1 1
（26） 标志版面布置图 S4-4-26 1 1
序号 图 表 名 称 图表号 页数 页码 备 注
（27） 标志一般构造图 S4-4-27 2 1～2
（28） 波形梁护栏一般构造图 S4-4-28 7 1～7
（29） 桥梁信息公示牌设计图 S4-4-29 1 1
2025年泰兴市交通项目设计 说 明 书 第 1 页 共 8 页
盐城市交通规划设计院有限公司 S2-2
1 项目概况
为进一步提升交通基础设施对经济发展的支撑作用，改善区域通行条件，根据 2025